
Coppa Italia di SKIROLL

CLASSIFICA UFFICIALE
PROLOGO

Codex: 31_F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SOC. ORGANIZZATRICE: SKIROLL C.C.M. Monte CERVINO

LOCALITA' : VERRAYES RAPY DATA 11/08/2013

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO : VISCHI ROBERTO NOME PISTA : RAPY
GIUDICE SEGRETERIA : BONUTTI GIUSEPPINA LUNGHEZZA : 14 Km
GIUDICE ARRIVO : TELESA CHIARA GIRI : P+2+7

ORA DI PARTENZA: 9.30.20

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA MASCHILE

1 243 BIANCHI Eugenio 17.00 1985 3192 BRIANZA SKIROLL 5'52.0 0.0
2 234 CONSAGRA Claudio 115.00 1987 3717 A.S.D. C.S.ESERCITO 5'56.2 4.2
3 236 DI GREGORIO Alfio 115.00 1970 2354 S.C.MONTEBELLUNA 5'56.7 4.7
4 240 TIRABOSCHI Richard 72.00 1988 3717 A.S.D. C.S.ESERCITO 5'57.6 5.6
5 242 BECCHIS Emanuele 29.00 1993 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 6'00.7 8.7
6 209 CARLET Alessandro 350.00 1995 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 6'11.0 19.0
7 233 BECCHIS Francesco 120.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 6'14.9 22.9
8 241 LONGON Marco 44.00 1994 2354 S.C.MONTEBELLUNA 6'15.4 23.4
9 237 RUPIL Gianni 111.00 1967 2342 C.S.BASSANO A.S.D. 6'16.5 24.5

10 235 GOLA Andrea 115.00 1990 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 6'21.4 29.4
11 225 LORENZI Christian 220.00 1994 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 6'21.6 29.6
12 216 ARMELLIN Denis 300.00 1985 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 6'32.6 40.6
13 219 MAURO Lorenzo 277.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 6'34.8 42.8
14 238 DE ZEN Daniele 104.00 1994 2354 S.C.MONTEBELLUNA 6'39.1 47.1
15 222 BOLZAN Alessandro 253.00 1975 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 6'41.6 49.6
16 227 DAZIANO Vladimir 208.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 6'43.1 51.1
17 212 ROFFARE' Stefano 310.00 1975 2354 S.C.MONTEBELLUNA 6'45.1 53.1
18 204 PARINI Filippo 1995 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 6'45.6 53.6
19 226 SCHENA Gabriele 213.00 1996 3362 A.S.D.POL.VALMALENCO 6'47.5 55.5
20 215 SCREMIN Giovanni 305.00 1964 2342 C.S.BASSANO A.S.D. 6'49.1 57.1
21 214 GARILLI Andrea 310.00 1976 3548 S.C.BOBBIO ASS.DIL. 6'49.8 57.8
22 207 BERI Marco 1988 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 6'50.5 58.5
23 210 FAGGIO Armandino 330.00 1958 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 6'52.5 1'00.5
24 221 BARUFFALDI Matteo 270.00 1997 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 6'53.3 1'01.3
25 228 GANDOLFI Paolo 203.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 6'54.8 1'02.8
26 201 CERONI Damiano 1971 3192 BRIANZA SKIROLL 6'54.9 1'02.9
27 239 HROVATIN Niki 83.00 1994 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 6'57.4 1'05.4
28 211 PLATI Andrea 330.00 1996 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 6'57.7 1'05.7
29 231 LIBERATI Andrea 151.00 1997 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 6'59.5 1'07.5
30 218 DELLA VALLE Mattia 277.00 1996 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 7'01.3 1'09.3
31 229 COMIN Victor 171.00 1997 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 7'08.8 1'16.8
32 232 GHIRA Luka 149.00 1997 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 7'13.2 1'21.2
33 202 GORETTI Pietro 1997 2361 VALSASSINA SKI TEAM ASD 7'22.4 1'30.4
34 208 MORANDI Italo 353.00 1950 3548 S.C.BOBBIO ASS.DIL. 7'25.0 1'33.0
35 213 GRISO Gianfranco 330.00 1950 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 7'32.2 1'40.2
36 203 ZULIAN Daniele 1953 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 7'49.7 1'57.7
37 220 COSSARO Enzo 275.00 1942 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 8'02.9 2'10.9
38 205 CESANA Romeo 1953 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 8'05.8 2'13.8

ISCRITTI ...... 43
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 5

206 MAURO Alessandro 1965 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO
217 GRIVON Orlando 300.00 1954 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO
223 GERBOTTO Giovanni 240.00 1979 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO
224 ARNOLDI Fabrizio 227.00 1966 3192 BRIANZA SKIROLL
230 VILLA Damiano 160.00 1982 3192 BRIANZA SKIROLL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA
VISCHI ROBERTA

11-08-2013  /  VERRAYES F8 / 2



Coppa Italia di SKIROLL

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: 11_F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SOC. ORGANIZZATRICE: SKIROLL C.C.M. Monte CERVINO

LOCALITA' : VERRAYES RAPY DATA 11/08/2013

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO : VISCHI ROBERTA NOME PISTA : RAPY
GIUDICE SEGRETERIA : BONUTTI GIUSEPPINA LUNGHEZZA : VARIE
GIUDICE ARRIVO : TELESA CHIARA GIRI : 1 - 5

GIOVANISSIMI M-F Km.1,3 Giri 1
ESORDIENTI M-F 4 2
RAGAZZI M-F 6 3
ALLIEVI M-F 10 5

JUNIORES-SEN.GIOV-SEN.OVER F 10 5

ORA DI PARTENZA: 9.30

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANISSIMI FEMMINILI

1 163 LEONARDO Giulia 2004 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 3'56.9 0.0 304
2 161 LIBERATI Lisa 2004 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 4'51.0 54.1 228
3 164 PESSION Amelie 2004 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 4'53.2 56.3 152
4 162 MAZZOLENI Margot 2004 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 5'32.9 1'36.0 76

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANISSIMI MASCHILI

1 151 TENCE Dean 2005 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 4'21.5 0.0 301

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESORDIENTI FEMMINILI

1 144 BORETTAZ Sabrina 2003 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 8'26.9 0.0 306
2 142 TENZE Sara 2003 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 8'46.6 19.7 255
3 146 ROSSI Elena 2003 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 8'50.3 23.4 204
4 143 FERMO Nikita 2002 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 9'35.9 1'09.0 153
5 145 BETEMPS Sylvie 2002 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 10'15.2 1'48.3 102
6 141 DEVAL Giorgia 2002 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 10'39.3 2'12.4 51

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

ESORDIENTI MASCHILI

1 132 MACORI Maurizio 2002 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 8'41.4 0.0 306
2 134 KOSUTA Ik 2002 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 8'45.8 4.4 255
3 136 ANTONIC Jernej 2003 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 9'42.0 1'00.6 204
4 135 SEDMAK Luka 2003 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 9'44.2 1'02.8 153
5 133 VALLE Francesco 2003 3192 BRIANZA SKIROLL 10'01.7 1'20.3 102
6 131 BERGAMINI Simone 2002 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 10'03.7 1'22.3 51

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI FEMMINILI

1 129 COZZI Giulia 2001 3548 S.C.BOBBIO ASS.DIL. 12'17.5 0.0 309
2 124 MAIOLANI Aurora 2000 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 12'19.6 2.1 275
3 128 ROSSI Anna 2001 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 12'52.4 34.9 240
4 123 MORTARA Denise 2000 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 13'06.0 48.5 206
5 127 CONFORTOLA Federica 2000 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 13'18.8 1'01.3 172
6 125 ARLIAN Alice 2001 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 13'30.0 1'12.5 137
7 122 CAMPANA Iris 2001 3192 BRIANZA SKIROLL 13'53.8 1'36.3 103
8 130 TINCE Tayrin 2001 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 13'54.8 1'37.3 69
9 121 PRASELJ Petra 2001 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 16'52.8 4'35.3 34

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

126 COLLE' Nicole 2001 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO

SQUALIFICATI .. 0

RAGAZZI MASCHILI

1 111 SEDMAK Jan 2000 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 12'18.5 0.0 302
2 112 ACERBONI Andrea 2000 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 12'19.5 1.0 151

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI FEMMINILI

1 96 ANTONIOLI Alice 1999 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 20'03.5 0.0 311
2 94 VALLE Alessia 1998 3192 BRIANZA SKIROLL 20'03.6 0.1 283
3 93 BECCHIS Chiara 1999 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 20'04.0 0.5 254
4 91 BRICALLI Nicole 1998 3362 A.S.D.POL.VALMALENCO 20'09.8 6.3 226
5 92 COLOMBO Laura 1999 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 22'37.5 2'34.0 198
6 99 TENZE Dana 1999 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 23'39.6 3'36.1 170
7 98 VESCOVO Lisa 1998 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 23'51.2 3'47.7 141
8 101 PEDRETTI Silvia 1998 3192 BRIANZA SKIROLL 24'34.3 4'30.8 113
9 95 LORENZI Carol 1999 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 25'25.3 5'21.8 85

10 97 BETEMPS Sophie 1998 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 28'34.1 8'30.6 57
11 100 FERRERO Stefania 1998 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 30'35.3 10'31.8 28

ISCRITTI ...... 12
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 1

102 NIGOTTI Matilde 1999 3606 S.C.LISSONE A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI MASCHILI

1 80 SCANZI Federico 1998 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 19'02.7 0.0 311
2 77 TARABINI Alex 1999 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 19'17.6 14.9 283
3 74 FISSORE Michele 1998 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 19'22.5 19.8 254
4 73 PLATI Matteo 1998 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 19'22.6 19.9 226
5 79 SCHENA Stefano 1998 3362 A.S.D.POL.VALMALENCO 19'23.2 20.5 198
6 78 PONZO Manuel 1999 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 19'36.1 33.4 170
7 82 COMENSOLI Davide 1999 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 19'44.3 41.6 141
8 72 ANDRIOTTO Simone 1999 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 20'10.9 1'08.2 113
9 76 TASSONE Marco 1999 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 20'27.4 1'24.7 85

10 71 CRIPPA Michelangelo 1999 3192 BRIANZA SKIROLL 20'44.5 1'41.8 57
11 83 SORTENI Valerio 1999 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 20'45.6 1'42.9 28

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 2

75 BONZI Patrick 1998 3192 BRIANZA SKIROLL
81 BONZI Mattia 1999 3192 BRIANZA SKIROLL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES FEMMINILI

1 57 SALVAGNO Michela 150.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 19'38.5 0.0 306
2 55 GELMI Chiara 141.00 1997 3192 BRIANZA SKIROLL 19'39.5 1.0 255
3 58 BRICALLI Francesca 157.00 1996 3362 A.S.D.POL.VALMALENCO 19'40.7 2.2 204
4 53 TOMA Flavina 19.00 1996 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 20'01.6 23.1 153
5 56 ARLIAN Elisa 141.00 1997 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 23'17.2 3'38.7 102
6 59 PEDRETTI Giulia 196.00 1997 3192 BRIANZA SKIROLL 26'12.8 6'34.3 51

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SEN.GIOVANI FEMMINILI

1 52 BOLZAN Anna 14.00 1995 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 19'33.2 0.0 304
2 51 BOLZAN Lisa 6.00 1995 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 19'35.0 1.8 228
3 61 SOMA Caterina 1995 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 20'01.7 28.5 152
4 62 PALTRINIERI Ilaria 1994 3192 BRIANZA SKIROLL 20'13.1 39.9 76

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

60 DI GALLO Martina 260.00 1994 2342 C.S.BASSANO A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES FEMMINILI

1 54 PILLER HOFFER Licia 64.00 1977 2342 C.S.BASSANO A.S.D. 19'41.9 0.0 301

11-08-2013  /  VERRAYES F8 / 3



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA FEMMINILE

1 52 BOLZAN Anna 14.00 1995 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 19'33.2 0.0 311
2 51 BOLZAN Lisa 6.00 1995 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 19'35.0 1.8 283
3 57 SALVAGNO Michela 150.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 19'38.5 5.3 254
4 55 GELMI Chiara 141.00 1997 3192 BRIANZA SKIROLL 19'39.5 6.3 226
5 58 BRICALLI Francesca 157.00 1996 3362 A.S.D.POL.VALMALENCO 19'40.7 7.5 198
6 54 PILLER HOFFER Licia 64.00 1977 2342 C.S.BASSANO A.S.D. 19'41.9 8.7 170
7 53 TOMA Flavina 19.00 1996 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 20'01.6 28.4 141
8 61 SOMA Caterina 1995 916 ASD PATT.CITTA DI CUNEO 20'01.7 28.5 113
9 62 PALTRINIERI Ilaria 1994 3192 BRIANZA SKIROLL 20'13.1 39.9 85

10 56 ARLIAN Elisa 141.00 1997 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVINO 23'17.2 3'44.0 57
11 59 PEDRETTI Giulia 196.00 1997 3192 BRIANZA SKIROLL 26'12.8 6'39.6 28

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 1

60 DI GALLO Martina 260.00 1994 2342 C.S.BASSANO A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA
VISCHI ROBERTA
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Coppa Italia di SKIROLL

CLASSIFICA UFFICIALE INSEGUIMENTO

Codex: 31_F000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

SOC. ORGANIZZATRICE: SKIROLL C.C.M. Monte CERVINO

LOCALITA' : VERRAYES RAPY DATA 11/08/2013

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO : VISCHI ROBERTA NOME PISTA : RAPY
GIUDICE SEGRETERIA : BONUTTI GIUSEPPINA LUNGHEZZA : 14 Km.
GIUDICE ARRIVO : TELESA CHIARA GIRI : 2 + 7

ORA DI PARTENZA: 9.30.20

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA MASCHILE

1 1 BIANCHI Eugenio 17.00 1985 3192 BRIANZA SKIROLL 29'53.3 0.0 336
2 3 DI GREGORIO Alfio 115.00 1970 2354 S.C.MONTEBELLUNA 29'53.5 0.2 327
3 2 CONSAGRA Claudio 115.00 1987 3717 A.S.D. C.S.ESERCITO 29'54.5 1.2 317
4 5 BECCHIS Emanuele 29.00 1993 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 30'30.9 37.6 308
5 4 TIRABOSCHI Richard 72.00 1988 3717 A.S.D. C.S.ESERCITO 30'32.8 39.5 299
6 8 LONGON Marco 44.00 1994 2354 S.C.MONTEBELLUNA 32'00.8 2'07.5 289
7 7 BECCHIS Francesco 120.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 32'02.2 2'08.9 280
8 6 CARLET Alessandro 350.00 1995 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 32'02.7 2'09.4 271
9 9 RUPIL Gianni 111.00 1967 2342 C.S.BASSANO A.S.D. 32'03.8 2'10.5 261

10 11 LORENZI Christian 220.00 1994 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 32'46.9 2'53.6 252
11 10 GOLA Andrea 115.00 1990 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 32'59.2 3'05.9 243
12 27 HROVATIN Niki 83.00 1994 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 33'17.2 3'23.9 233
13 18 PARINI Filippo 1995 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 33'17.7 3'24.4 224
14 12 ARMELLIN Denis 300.00 1985 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 33'17.9 3'24.6 215
15 13 MAURO Lorenzo 277.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 33'18.6 3'25.3 205
16 14 DE ZEN Daniele 104.00 1994 2354 S.C.MONTEBELLUNA 33'20.9 3'27.6 196
17 19 SCHENA Gabriele 213.00 1996 3362 A.S.D.POL.VALMALENCO 33'32.5 3'39.2 187
18 17 ROFFARE' Stefano 310.00 1975 2354 S.C.MONTEBELLUNA 33'32.6 3'39.3 177
19 25 GANDOLFI Paolo 203.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 33'58.1 4'04.8 168
20 16 DAZIANO Vladimir 208.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 33'59.1 4'05.8 159
21 24 BARUFFALDI Matteo 270.00 1997 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 33'59.8 4'06.5 149
22 20 SCREMIN Giovanni 305.00 1964 2342 C.S.BASSANO A.S.D. 34'00.5 4'07.2 140
23 23 FAGGIO Armandino 330.00 1958 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 34'01.0 4'07.7 131
24 22 BERI Marco 1988 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 34'25.6 4'32.3 121
25 26 CERONI Damiano 1971 3192 BRIANZA SKIROLL 35'11.8 5'18.5 112
26 21 GARILLI Andrea 310.00 1976 3548 S.C.BOBBIO ASS.DIL. 35'33.7 5'40.4 103
27 29 LIBERATI Andrea 151.00 1997 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVIN 35'51.7 5'58.4 93
28 28 PLATI Andrea 330.00 1996 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 35'52.1 5'58.8 84
29 30 DELLA VALLE Mattia 277.00 1996 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 35'53.5 6'00.2 75
30 31 COMIN Victor 171.00 1997 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVIN 37'34.3 7'41.0 65
31 34 MORANDI Italo 353.00 1950 3548 S.C.BOBBIO ASS.DIL. 37'34.6 7'41.3 56
32 33 GORETTI Pietro 1997 2361 VALSASSINA SKI TEAM AS 37'34.9 7'41.6 47
33 35 GRISO Gianfranco 330.00 1950 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVIN 37'37.2 7'43.9 37
34 36 ZULIAN Daniele 1953 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 40'24.7 10'31.4 28
35 37 COSSARO Enzo 275.00 1942 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 41'20.1 11'26.8 19
36 38 CESANA Romeo 1953 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 41'20.8 11'27.5 9

ISCRITTI ...... 38

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

15 BOLZAN Alessandro 253.00 1975 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT.
32 GHIRA Luka 149.00 1997 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES MASCHILI

1 7 BECCHIS Francesco 120.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 32'02.2 0.0 311
2 13 MAURO Lorenzo 277.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 33'18.6 1'16.4 283
3 19 SCHENA Gabriele 213.00 1996 3362 A.S.D.POL.VALMALENCO 33'32.5 1'30.3 254
4 25 GANDOLFI Paolo 203.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 33'58.1 1'55.9 226
5 16 DAZIANO Vladimir 208.00 1997 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 33'59.1 1'56.9 198
6 24 BARUFFALDI Matteo 270.00 1997 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 33'59.8 1'57.6 170
7 29 LIBERATI Andrea 151.00 1997 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVIN 35'51.7 3'49.5 141
8 28 PLATI Andrea 330.00 1996 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 35'52.1 3'49.9 113
9 30 DELLA VALLE Mattia 277.00 1996 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 35'53.5 3'51.3 85

10 31 COMIN Victor 171.00 1997 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVIN 37'34.3 5'32.1 57
11 33 GORETTI Pietro 1997 2361 VALSASSINA SKI TEAM AS 37'34.9 5'32.7 28

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

32 GHIRA Luka 149.00 1997 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE

SQUALIFICATI .. 0

SEN.GIOVANI MASCHILI

1 5 BECCHIS Emanuele 29.00 1993 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 30'30.9 0.0 307
2 8 LONGON Marco 44.00 1994 2354 S.C.MONTEBELLUNA 32'00.8 1'29.9 263
3 6 CARLET Alessandro 350.00 1995 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 32'02.7 1'31.8 219
4 11 LORENZI Christian 220.00 1994 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 32'46.9 2'16.0 175
5 27 HROVATIN Niki 83.00 1994 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 33'17.2 2'46.3 132
6 18 PARINI Filippo 1995 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 33'17.7 2'46.8 88
7 14 DE ZEN Daniele 104.00 1994 2354 S.C.MONTEBELLUNA 33'20.9 2'50.0 44

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES MASCHILI

1 1 BIANCHI Eugenio 17.00 1985 3192 BRIANZA SKIROLL 29'53.3 0.0 308
2 2 CONSAGRA Claudio 115.00 1987 3717 A.S.D. C.S.ESERCITO 29'54.5 1.2 270
3 4 TIRABOSCHI Richard 72.00 1988 3717 A.S.D. C.S.ESERCITO 30'32.8 39.5 231
4 10 GOLA Andrea 115.00 1990 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 32'59.2 3'05.9 193
5 12 ARMELLIN Denis 300.00 1985 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT. 33'17.9 3'24.6 154
6 17 ROFFARE' Stefano 310.00 1975 2354 S.C.MONTEBELLUNA 33'32.6 3'39.3 116
7 22 BERI Marco 1988 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 34'25.6 4'32.3 77
8 21 GARILLI Andrea 310.00 1976 3548 S.C.BOBBIO ASS.DIL. 35'33.7 5'40.4 39

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

15 BOLZAN Alessandro 253.00 1975 3036 S.C.ORSAGO ASS.DILETT.

SQUALIFICATI .. 0

OVER 40 MASCHILI

1 3 DI GREGORIO Alfio 115.00 1970 2354 S.C.MONTEBELLUNA 29'53.5 0.0 304
2 9 RUPIL Gianni 111.00 1967 2342 C.S.BASSANO A.S.D. 32'03.8 2'10.3 228
3 20 SCREMIN Giovanni 305.00 1964 2342 C.S.BASSANO A.S.D. 34'00.5 4'07.0 152
4 26 CERONI Damiano 1971 3192 BRIANZA SKIROLL 35'11.8 5'18.3 76
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ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 50 MASCHILI

1 23 FAGGIO Armandino 330.00 1958 916 ASD PATT.CITTA DI CUNE 34'01.0 0.0 301

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 60 MASCHILI

1 34 MORANDI Italo 353.00 1950 3548 S.C.BOBBIO ASS.DIL. 37'34.6 0.0 305
2 35 GRISO Gianfranco 330.00 1950 2367 ASD SKIROLL C.M.CERVIN 37'37.2 2.6 244
3 36 ZULIAN Daniele 1953 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 40'24.7 2'50.1 183
4 37 COSSARO Enzo 275.00 1942 2352 A.S.D.MLADINA TRIESTE 41'20.1 3'45.5 122
5 38 CESANA Romeo 1953 3606 S.C.LISSONE A.S.D. 41'20.8 3'46.2 61

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE 13.00
LA GIURIA

VISCHI ROBERTA
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